

PO 2010 Holding ApS
Skovvænget 9
6520 Toftlund
CVR nr. 32 77 80 11

Årsrapport for 2017/18
(9. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 23/1 2019



Dirigent Paul Ottosen

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14-

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og eventuelt foretage investeringer i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 120.871.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2017/18

Note	Kr.	Sidste år
Andre eksterne omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	0	0
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	115.375	78.800
2. Andre finansielle indtægter	7.155	9.527
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-85</u>	<u>-10</u>
Ordinært resultat før skat	122.445	88.317
3. Skat af årets resultat	<u>-1.574</u>	<u>-2.090</u>
Årets resultat	<u>120.871</u>	<u>86.227</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overført resultat	<u>15.071</u>	<u>-17.173</u>
Disponeret i alt	<u>120.871</u>	<u>86.227</u>

Balance pr. 30. september 2018

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Kapitalandele i associeret virksomhed	0	410.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	410.700
Anlægsaktiver i alt	0	410.700
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Andre tilgodehavender	814.266	584.600
Tilgodehavender i alt	814.266	584.600
Likvide beholdninger i alt	1.113.804	840.751
Omsætningsaktiver i alt	1.928.070	1.425.351
 Aktiver i alt	1.928.070	1.836.051

Balance pr. 30. september 2018

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.478.256	1.463.185
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital i alt	<u>1.709.056</u>	<u>1.691.585</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>219.014</u>	<u>144.466</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.014</u>	<u>144.466</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>219.014</u>	 <u>144.466</u>
 Passiver i alt	 <u>1.928.070</u>	 <u>1.836.051</u>
 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Medarbejderforhold		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserver for nettoopskriv- ning efter indre	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	0	103.400	1.463.185	1.691.585
Udbetalt udbytte	0	0	-103.400	0	-103.400
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>105.800</u>	<u>15.071</u>	<u>120.871</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>105.800</u>	<u>1.478.256</u>	<u>1.709.056</u>

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Modtaget udbytte	101.500	78.800
Avance/tab ved salg af kapitalandele	13.875	0
Regulering til nettorealiseringsværdi	0	0
	<u>115.375</u>	<u>78.800</u>

Note 2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter i øvrigt	7.155	7.737
Renteindtægter associerede virksomheder	0	1.790
	<u>7.155</u>	<u>9.527</u>

Note 3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	<u>1.574</u>	<u>2.090</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat i alt	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u>1.574</u>	<u>2.090</u>

Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Note 5. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.